

**Embassy of India  
Harare**

We are pleased to inform you that Embassy of India in Harare is celebrating **"World Hindi Diwas"** on 24<sup>th</sup> January, 2020 in Hotel Meikles, Harare (Bagatelle Room) at 1500hrs. The occasion is celebrated to promote the Hindi Language Globally.

You are all cordially invited to participate in the celebration where reciting Hindi Poem, Speech in Hindi or expression of thought on any topic not exceeding 03 minutes will take place.

Kindly confirm your participation to the following email / phone No.

Email: [hoc.harare@mea.gov.in](mailto:hoc.harare@mea.gov.in)

Cell phone no. + 263 0772125327

**भारतीय राजदूतावास  
हरारे**

हमें आपको यह सूचित करते हुए खुशी हो रही है कि भारतीय राजदूतावास ,हरारे में "विश्व हिंदी दिवस" का आयोजन होटल Meikles, हरारे (Bagatelle Room) में 24 जनवरी 2020 को 1500hrs पर किया जा रहा है! यह आयोजन हिंदी भाषा को विश्व स्तर पर बढ़ावा देने के लिए किया जाता है !

आप सभी इस आयोजन में भाग लेने के लिए सौहार्दपूर्वक आमंत्रित हैं जहाँ हिंदी कविता, भाषण हिंदी में या हिंदी में किसी भी विषय पर अपने विचार की अभिव्यक्ति कर सकते हैं, जिसकी अवधि 03 मिनट से अधिक नहीं होगी।

कृपया निम्नलिखित ईमेल / फ़ोन नंबर पर अपनी भागीदारी सुनिश्चित करें!

ईमेल : [hoc.harare@mea.gov.in](mailto:hoc.harare@mea.gov.in)

सेल फोन नं +263 0772125327